Комитет по образованию
Администрации Усть-Пристанского района
Алтайского края

ПРИКАЗ

10.09.2024 г.                              с. Усть-Пристань                                № 158

 Об утверждении
[bookmark: _Hlk177369455][bookmark: _Hlk146097533] состава жюри по предметам
 и состава апелляционных комиссий по предметам
 для проведения школьного
 этапа Всероссийской олимпиады школьников.

  В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27 ноября 2020 г. № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников» (далее – Порядок), приказом Министерства образования и науки Алтайского края от 03.09.2024 № 870 «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году»,  Методическими рекомендациями по организации и проведению школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников в 2024/25 учебном году
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.    Утвердить составы жюри по предметам и составы апелляционных комиссий по предметам для проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в следующих образовательных организациях:

МКОУ "Брусенцевская СОШ"
МКОУ "Вяткинская СОШ"
МКОУ "Елбанская СОШ"
МКОУ "Коробейниковская СОШ»
МКОУ "Красноярская СОШ"
МКОУ "Нижнегусихинская СОШ»
МКОУ "Нижнеозернинская СОШ"
МБОУ "Усть-Пристанская СОШ"

2. Всем образовательным организациям разместить утверждённые составы жюри и апелляционных комиссий по каждому предмету в разделе «Документы» личного кабинета ОО - участника Всероссийской олимпиады школьников.

3.  Контроль исполнения приказа возложить на Редько Г.В., заведующего сектором общего образования.

[image: ]

image1.emf

Председатель комитета по образованию  Администрации района                  Е.И. Гроссу